
RADA MIEJSKA 
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul. Mostowa 29 
pow. radomszczański 

Uchwała Nr XLIX/366/18 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 07 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca Uchwalę Nr XLVl/348/18 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2018 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz.994) oraz art.211 , art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się 

co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 9, który otrzymuje brzmienie; 

Dokonuje się zmiany§ 17 Uchwały Nr XLl/316/ 17 Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Przedbórz na rok 2018 nadając mu 

następujące brzmienie: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie 

może przekroczyć limitu 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

1 200 000,00 zł 

1 938 000,00 zł 




